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Nr sprawy: PG/7/2024
      Gilwa Mała, dnia 22.10.2024 r.
Strona internetowa prowadzonego postępowania

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na odbiór i zagospodarowanie odpadów balastowych pochodzących z sortowania odpadów.

Zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r.- Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający udziela wyjaśnień do ww. postępowania. Odpowiedź udzielona przez Zamawiającego zmieniająca lub uzupełniająca zapisy dokumentacji przetargowej stanowi integralną część SWZ i staje się wiążąca i nadrzędna w stosunku do pierwotnych zapisów SWZ.
Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający gwarantuje minimalną ilość odpadu do zagospodarowania ? 

Odpowiedź:
Zamawiający nie określa gwarantowanej ilości odpadów do zagospodarowania.

Pytanie nr 9:

W przypadku zwiększenia ilości, jaka będzie maksymalna ilość przekazanego odpadu? 

Odpowiedź:
Zamawiający nie określa maksymalnej ilości odpadów do zagospodarowania. 
Od powyższego rozstrzygnięcia przysługują środki ochrony prawnej na zasadach określonych w Dziale IX - „Środki ochrony prawnej” ww. ustawy Pzp.
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